АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от  30.12.2020                                                                                                               № 88

Об утверждении плана внутреннего
финансового аудита в Финансовом
управлении Администрации
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области на 2021 год

В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказов Финансового управления Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 30.11.2020 г. № 67
«Об осуществлении внутреннего финансового аудита» и от 30.12.2020 № 87 «Об
утверждении Положения об особенностях применения федеральных стандартов
внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита в Финансовом

управлении Администрации муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области на 2021 год (прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Финансового управления Л.В. Костенко.

Начальник Финансового управления                                                     Л.А. Березовская

Приложение
к приказу Финансового управления
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области
от  30.12.2020 № 88

 УТВЕРЖДАЮ:

         Начальник Финансового управления
          ____________ Л.А. Березовская
          « ____» _____________ 2020

План
внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области на 2021 год
Перечень аудиторских мероприятий Тема аудиторской

проверки
Объект
аудита

Срок проведения
аудиторской

проверки

Ответственные
исполнители

1 2 3 4 5
Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия
порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного

учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности,
устанавливаемой Министерством финансов Российской Федерации, а
также ведомственным (внутренним) актам, принятым в соответствии с

пунктом 5 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Аудит достоверности
бюджетной отчетности

за 2020 год

Бюджетная
отчетность

с 01.03.2021 по
10.03.2021

Заместитель
начальника

Финансового
управления

Костенко Л.В.